TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. Oversand 4a 21217 Seevetal

Tel. 040 768 89 21 Fax 040 75 11 63 91 E-Mail tsv-over@t-online.de



Turn- und Sportverein Over/Bullenhausen

von 1931 e.V.

www.tsv-overbullenhausen.de

TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. - Oversand 4a - 21217 Seevetal

An die Eltern der Mitglieder der Abteilung Kindersportschule – "KIM – Kids in Motion" des TSV Over/Bullenhausen

Seevetal, 14. Februar 2024

Ordentliche Mitgliederversammlung der Abteilung Kindersportschule

Liebe SportlerInnen, liebe Eltern,

zur ordentlichen Mitgliederversammlung der Abteilung Kindersportschule

am Donnerstag, den 07.03.2024 um 19:00 Uhr im Sporthaus (Oversand 4a, 21217 Seevetal)

lade ich Euch herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung / Festlegung der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2. Bericht des Abteilungsleiters
- 3. Bericht der Übungsleiter zum Sportbetrieb
- 4. Finanzbericht
- 5. Anträge
- 6. Wahlen
 - Wahl des **stellv. Abteilungsleiters** auf zwei Jahre (bisher Eike Hübenthal)
- 7. Terminplanung für das Jahr 2024
- 8. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung sind schriftlich **bis zum 29.02.2024** an die Abteilungsleitung (KIM@tsv-overbullenhausen.de) zu stellen. Stimmberechtigt sind alle Mitglieder über 16 Jahre und bei Mitgliedern unter 16 Jahren die gesetzlichen Vertreter.

Mit sportlichem Gruß

Jan Gutzeit Abteilungsleiter Kindersportschule TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V.